## **UPTD Puskesmas Pangarengan**



age not four or type unkilowRaden Praseno, larangan gulbung kecamatan pangarengan 69271 082143513237

pkm-pangarengan.sampangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sampang / Dinas Kesehatan dan Keluarga Berencana / UPTD

Puskesmas Pangarengan

# Pelayanan Kepegawaian

No. SK:

## Persyaratan

1. Memenuhi standar kompetensi sesuai dengan jabatannya

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Membuat format kebutuhan pegawai dengan pola ketenagaan. 2. Mengusulkan kepada pemerintah daerah untuk PNS dan merekrut non PNS. 3. Menempatkan pegawai sesuai dengan kompetensi dan jabatannya.

## Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

# Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. 1. Tersedianya pegawai sesuai kebutuhan dan kompetensi. 2. Pelayanan administrasi kepegawaian.

# Pengaduan Layanan

# **UPTD Puskesmas Pangarengan**



age not four or type unkilew Raden Praseno, larangan gulbung kecamatan pangarengan 69271 082143513237

pkm-pangarengan.sampangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sampang / Dinas Kesehatan dan Keluarga Berencana / UPTD Puskesmas Pangarengan

1. Kotak Saran

2. Sosial Media UPTD Puskesmas Pangarengan:

a. Instagram: puskesmaspangarengan

b. Face book: Puskesmas Pangarengan

c. Tik Tok: @puskesmaspangarengan

d. You Tube: UPTD Puskesmas Pangarengan

e. Email : pkm.pangarengan@gmail.com

f. Website: pkm-pangarengan.sampangkab.go.id

g. Tim Pengaduan Puskesmas Pangarengan